
群⾺県⼥医会特別講演会
開催のご案内

⽇時 令和6年7⽉6⽇ （⼟）１８：００〜１９：３０

会場 群⾺ロイヤルホテル （４階 みやま）

座⻑ ⼭下由起⼦先⽣（⼭下医院院⻑）

演者 ⽥中和美先⽣
群⾺⼤学⼤学院医学系研究科
医療の質・安全学教授

演題 「医療の質と安全 いま私たちにできること」

※ハイブリッド形式 （web +リアル参加）
軽⾷をご⽤意しております

お問合せ 群⾺県⼥医会事務局
うしいけ内科クリニック 027-289-0841

謹啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度群⾺⼤学の⽥中和美先⽣をお招きし、群⾺県⼥医会
特別講演会を開催させていただくこととなりました。
つきましてはご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう何とそ
よろしくお願い申し上げます。 謹⽩

※CC7 医療の質と安全 1.5単位



Webセミナー参加⽅法
・Webによる参加申し込み

講演会開始前までに群⾺県⼥医会ホームページ

https://gunmajoikai.jp

トップページのお問い合わせからご参加の申し込みをお願いします
スクロールしていただくとホームページ最後にあります
登録完了後、参加⽤URL、パスワードが登録アドレスに届きます

・Faxによる参加申し込み

下記にご記⼊のうえ送信してください

Fax番号：027-289-0842 うしいけ内科クリニック

・お問い合わせ内容：「講演会について」を選択ください

・医療機関名、ご所属、お名前、メールアドレス
をご⼊⼒ください

・お問い合わせ内容：「現地参加」、「Web参加」
のご記⼊をお願いします

お名前
（ふりがな）

ご所属
（ふりがな）

メールアドレス

電話番号

https://gunmajoikai.jp/

